
č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

7 ZŠ R. Frimla, Trutnov Kirschová Nicol 2006 D II. 33,77 174,35 208,12 1.

8 ZŠ a MŠ Mladá Vožice Dvořáková Kateřina 2007 D II. 36,66 184,37 221,03 2.

1 ZŠ kpt. Jaroše Drygalská Kristýna 2006 D II. 41,07 180,84 221,91 3.

2 ZŠ kpt. Jaroše Kašparová Kateřina 2005 D II. 57,95 214,33 272,28 4.

4 ZŠ kpt. Jaroše Mašínová Anna 2005 D II. 80,86 214,33 295,19 5.

3 ZŠ kpt. Jaroše Jiroutová Kateřina 2007 D II. 75,79 236,56 312,35 6.

6 ZŠ kpt. Jaroše Gartnerová Michaela 2006 D II. 68,6 259,91 328,51 7.

5 ZŠ kpt. Jaroše Šrollová Viktorie 2007 D II. 44,48 286,08 330,56 8.

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

18 ZŠ a MŠ Mladá Vožice Kozojed Ondřej 2007 CH II. 37,07 164,3 201,37 1.

11 ZŠ kpt. Jaroše Rohlík Patrik 2006 CH II. 58,68 188,81 247,49 2.

12 ZŠ kpt. Jaroše Šrejber Matěj 2005 CH II. 66,91 181,52 248,43 3.

10 ZŠ kpt. Jaroše Sadílek Šimon 2006 CH II. 56,03 194,59 250,62 4.

9 ZŠ kpt. Jaroše Vávra Ondřej 2006 CH II. 54,68 215,75 270,43 5.

16 ZŠ kpt. Jaroše Cink Jakub 2006 CH II. 73,35 204,9 278,25 6.

13 ZŠ kpt. Jaroše Bureš Richard 2007 CH II. 73,28 206,81 280,09 7.

14 ZŠ kpt. Jaroše Navrátil Josef 2005 CH II. 62,54 269,15 331,69 8.

17 ZŠ kpt. Jaroše Kadlec Patrik 2006 CH II. 86,69 265,22 351,91 9.

15 ZŠ kpt. Jaroše Drobný Josef 2007 CH II. 62,52 N N N

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

22 ZŠ T. G. Masaryka Komárov Červenková Denisa 2004 D III. 67,69 308,96 376,65 1.

23 ZŠ T. G. Masaryka Komárov Červenková Kateřina 2004 D III. 66,63 323,77 390,4 2.

24 ZŠ Švermova, Žďár nad Sázavou Mičková Kateřina 2004 D III. 73,12 327,34 400,46 3.

21 ZŠ a MŠ Bernartice Skočilová Nicol 2004 D III. 79,66 360,5 440,16 4.

19 ZŠ kpt. Jaroše Černá Veronika 2005 D III. 121,06 382,1 503,16 5.

20 ZŠ kpt. Jaroše Machová Natálie 2004 D III. 154,95 364,4 519,35 6.

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

32 ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí Kostlán Robert 2003 CH III. 65,97 293,16 359,13 1.

31 ZŠ a MŠ Mladá Vožice Kozojed Martin 2004 CH III. 67,32 293,73 361,05 2.

25 ZŠ kpt. Jaroše Hurdálek Robert 2003 CH III. 94,24 314,24 408,48 3.

26 ZŠ kpt. Jaroše Lisý Jan 2003 CH III. 86,68 333,25 419,93 4.

27 ZŠ kpt. Jaroše Zieminski Darek 2004 CH III. 92,72 362,76 455,48 5.

29 ZŠ kpt. Jaroše Tomášek Petr 2003 CH III. 134,9 359,64 494,54 6.

28 ZŠ kpt. Jaroše Gottwald Radek 2004 CH III. 88,67 431,45 520,12 7.

30 ZŠ kpt. Jaroše Viesner Josef 2003 CH III. 164,45 450,82 615,27 8.

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

33 ZŠ kpt. Jaroše Šrůtková Ela 2003 D IV. 125,02 396,42 521,44 1.

35 ZŠ kpt. Jaroše Petrová Eliška 2001 D IV. 133,67 393,48 527,15 2.

34 ZŠ kpt. Jaroše Šrůtková Aneta 2003 D IV. 130,93 412,49 543,42 3.

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

36 ZŠ kpt. Jaroše Januš Petr 2002 CH TRI 2 127,66 337,15 464,81 1.

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

42 ZŠ Chýnov Macháček Michal 2002 CH IV. 67,91 268,51 336,42 1.

43 ZŠ Bechyně Strejc Michal 2002 CH IV. 66,89 291,41 358,3 2.

39 ZŠ kpt. Jaroše Krákora Ondřej 2002 CH IV. 100,77 342,46 443,23 3.

37 ZŠ kpt. Jaroše Januš Ondřej 2002 CH IV. 132,3 351,6 483,9 4.

40 ZŠ kpt. Jaroše Munzar Vilém 2002 CH IV. 156,25 382,54 538,79 5.

41 ZŠ kpt. Jaroše Krejcar Jan 2003 CH IV. 158,47 486,73 645,2 6.

38 ZŠ kpt. Jaroše Macourek Marek 2002 CH IV. 164,77 N N N

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

49 BPA Malé Svatoňovice Hurdálková Anna 2000 D V. 219,62 559,79 779,41 1.

44 VOŠZ a SZŠ Trutnov Pěničková Anežka 2000 D V. 226,42 582,22 808,64 2.

45 VOŠZ a SZŠ Trutnov Pourová Natálie 2000 D V. 244,13 660,62 904,75 3.

46 BPA Malé Svatoňovice Nová Tereza 2000 D V. 313,71 607,31 921,02 4.

48 BPA Malé Svatoňovice Chlomová Nikola 2000 D V. 322,61 599,97 922,58 5.

47 BPA Malé Svatoňovice Hamplová Soňa 1999 D V. 346,96 696,04 1043 6.

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov



č. škola příjmení jméno datum narození pohlaví kategorie plavání/s běh/s celkový čas/s pořadí

50 SPŠ Trutnov Umlauf Aleš 2001 CH V. 127,79 441,67 569,46 1.

51 SPŠ Trutnov Stanev David 2000 CH V. 144,28 451,46 595,74 2.

52 VOŠZ a SZŠ Trutnov Kábrt Lukáš 2000 CH V. 141,4 457,01 598,41 3.

53 VOŠZ a SZŠ Trutnov Šrůtek David 2000 CH V. 140,47 481,74 622,21 4.

55 VOŠZ a SZŠ Trutnov Výrostko Kevin 2001 CH V. 232,82 481,44 714,26 5.

57 BPA Malé Svatoňovice Nosek Zdeněk 1999 CH V. 286,63 477,11 763,74 6.

59 BPA Malé Svatoňovice Chytrý Marek 1999 CH V. 307,36 476,25 783,61 7.

61 BPA Malé Svatoňovice Dlouhý Dominik 1999 CH V. 339,96 484,65 824,61 8.

60 BPA Malé Svatoňovice Knittel Jakub 2000 CH V. 413,11 458,34 871,45 9.

56 BPA Malé Svatoňovice Janoš Vladislav 1999 CH V. DFN 474,06 DFN N

Finále poháru AŠSK ČR v aquatlonu ZŠ a SŠ, Velká cena Trutnova v aquatlonu, 25. až 26. 5. 2017, Trutnov


